201

Interpretation
Clause,

Old Charter

revoked.

202

This Charter to
pass the Seal.

Appendix.

—_—— -

rendering more effectual this our grant, according to the
true intent and meaning of these presents, as We, our
heirs and successors, can or may lawfully grant, and as
shall be reasonably advised and devised by the Council
learned in the law of the College for the time being.
And We further will and command that this our
Charter do pass the Seal appointed by the Treaty of
Union to be kept and used in Scotland in place of the
Great Seal thereof per salfum, without passing any other
Seal or Register: For which these presents shall be, as
well to the Director of our Chancery for writing the
same, as to the Keeper of the said Seal for causing the
said Seal to be appended thereto, a sufficient warrant.

Given, at our Court at Saint James's the sixteenth
day of August 1861, in the Twenty-fifth year of our
reign.

By Her Majesty’s Command,

G. GREY.

A

Charta Encorporationis

IN FAVOREM

COLLEGII -REGII MEDIGORUM

EDINENSIS.

1861.

VICTORIA, Dei gratia Britanniarum Regina; Fidei
Defensor; OMNIBUS probis hominibus ad quos pra-
sentes literee Nostrae pervenerint salutem :

QuuM Nobis Collegium Regium Medicorum Edin-
ense, petitione sua, reverentissime ostendisset, placuisse
Regio Nostro Antecessori Carolo Secundo, Charta sive
Literis Patentibus, in Aula apud Whitehall datis, vigesi-
mo nono die mensis Novembris anno Domini millesimo
sexcentesimo octogesimo primo, anno regni illius tri-
gesimo tertio, dictum Collegium constituere et incor-
porare: et eandem chartam postea, per Actum Par-

liamenti Scotize latum, die decimo sexto mensis Junii, |

anno Domini millesimo sexcentesimo octogesimo quinto,
sancitam, approbatam, et confirmatam fuisse: necnon
ejusdem Collegii institutionem, medicin® professionem
consolidando, gratiam dignitatemque ecjus attollendo,
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doctrinam scientiamque medicam suscitando atque pro-
movendo, gravia implevisse consilia. ET QuUUM Nobis
dictum Collegium quoque ostendisset, decretum esse
per actum latum, vigesimo primo et vigesimo secundo
annis Nostri regni, cui titulus est, vernaculo sermone, “ An
Act to regulate the Qualifications of Practitioners in
Medicine and Surgery,” ut Nobis liceat novam concedere
Chartam Collegio Regio Medicorum Edinensi, in qua
charta, dicto Collegio nomen, vernaculo sermone, “ The
Royal College of Physicians of Scotland,” daretur, utque
dicto Collegio liceat novam hanc Chartam sub sigillo suo
communi accipere, qua quidem accepta, id ipsum pro
deditione omnium Chartarum eatenus dicto Collegio con-
cessarum haberetur : porro decretum esse per aliud actum
latum, anno Nostri regni vigesimo secundo, cui, vernaculo
sermone, titulus est, “ An Act to amend the Medical Act
(1858),” ut verbum, vernaculo sermone, “Member,”
qualificationibus enumeratis in schedula acti primum
recitati quatenus ad dictum Collegium attinet, adjicere-
tur: deinde autem decretum esse per aliud actum latum,
vigesimo tertio et vigesimo quarto annis Nostri regni,
cui titulus est, vernaculo sermone, “ An Act to amend
the Medical Act (1858),” ut quacunque nova Charta
dicto Collegio concederetur, concedi possit, vel ex et
sub prasenti ejus nomine, vel, sicuti provisum est in
Acto cui, vernaculo sermone, titulus est, “ The Medical
Act,” ex et sub nomine, “The Royal College of Physi-
cians of Scotland.”